

# ÅRSREDOVISNING

för

**Jon Logistik AB**

Org.nr. 559353-8340

**Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i Jon Logistik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åhus 2025-05-16



Andreas Jönsson

**Årsredovisning**  
för  
**Jon Logistik AB**  
559353-8340  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Jon Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver logistiktjänster och förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Andjon AB, org nr 559077-1340, med säte i Kristianstad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 200	1 200	1 100
Resultat efter finansiella poster	1 901	909	909
Soliditet (%)	44,2	32,1	16,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat beroende på att bolaget har höjt hyran under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	721 723	721 810	<b>1 468 533</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		721 810	-721 810	<b>0</b>
Årets resultat			1 508 949	<b>1 508 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 443 533</b>	<b>1 508 949</b>	<b>2 977 482</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443 533
årets vinst	1 508 949
	<b>2 952 482</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 952 482
	<b>2 952 482</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 199 996

1 199 999

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 199 996**

**1 199 999**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-250

Övriga externa kostnader

-48 350

-30 197

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-118 071

-118 071

**Summa rörelsekostnader**

**-166 421**

**-148 518**

**Rörelseresultat**

**2 033 575**

**1 051 481**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 574

914

Räntekostnader och liknande resultatposter

-135 106

-143 317

**Summa finansiella poster**

**-132 532**

**-142 403**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 901 043**

**909 078**

**Resultat före skatt**

**1 901 043**

**909 078**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-392 094

-187 268

**Årets resultat**

**1 508 949**

**721 810**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

3 457 250

3 575 321

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 457 250**

**3 575 321**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 457 250**

**3 575 321**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

166 625

129 302

**Summa kortfristiga fordringar**

**166 625**

**129 302**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 106 443

876 021

**Summa kassa och bank**

**3 106 443**

**876 021**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 273 068**

**1 005 323**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 730 318**

**4 580 644**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 443 533

721 723

Årets resultat

1 508 949

721 810

**Summa fritt eget kapital**

**2 952 482**

**1 443 533**

**Summa eget kapital**

**2 977 482**

**1 468 533**

#### Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 117 000

2 405 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 117 000**

**2 405 000**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

288 000

288 000

Leverantörsskulder

32 787

36 720

Skatteskulder

389 164

288 418

Övriga skulder

221 618

74 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5

704 267

19 020

**Summa kortfristiga skulder**

**1 635 836**

**707 111**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 730 318**

**4 580 644**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 792 398	3 792 398
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 792 398</b>	<b>3 792 398</b>
Ingående avskrivningar	-217 077	-99 006
Årets avskrivningar	-118 071	-118 071
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-335 148</b>	<b>-217 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 457 250</b>	<b>3 575 321</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	965 000	1 253 000
	<b>965 000</b>	<b>1 253 000</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 405 000 (2 693 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 117 000	2 405 000
	<b>2 117 000</b>	<b>2 405 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	288 000	288 000
	<b>288 000</b>	<b>288 000</b>

2025071459519

**Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Uppförande av laddningsstation med bidrag från Naturvårdsverket	685 500	0
Övriga upplupna kostnader	10 000	10 000
	<b>695 500</b>	<b>10 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Ahlberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**ANDREAS JÖNSSON**

Styrelseledamot

Serienummer: b300397b450933[...]6c3dd617386c8

IP: 193.203.xxx.xxx

2025-05-15 18:40:08 UTC



**MARKUS AHLBERG**

Revisor

Serienummer: 90fafc14041be6[...]75b32e324cc1f

IP: 82.209.xxx.xxx

2025-05-16 07:52:20 UTC



Fotokopierad från årsstämman  
med förbehåll för utgas:  
*[Signature]*

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

**Så här verifierar du dokumentets äkthet:**

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025071459520

Penneo dokumentnyckel: EK3G5-352C4-7JRN0-BWIUP-ZORHV-S4379
